Протокол № 083-2019
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                           «19» сентября 2019 г.
Время проведения: с 14 часов 30 минут до 15 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:
Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):
1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Дроздов Владимир Витальевич;

3.Денисов Алексей Евгеньевич;

4. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

5. Кириллова Маргарита Аркадьевна;
6. Баликоев Валерий Урусбиевич;
7. Бахмина Светлана Петровна.
Начальник экспертного отдела Мальцева Любовь Петровна;

Генеральный директор Шилина Марина Владимировна.

Повестка дня:
1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О приеме в члены Ассоциации ООО «ТЕСЛА» (ИНН 5029171706).

Рассмотрение вопросов повестки дня:
1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.
Постановили:
1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Шилину Марину Владимировну о поступившем заявлении ООО «ТЕСЛА» (ИНН 5029171706) о приеме в члены Ассоциации на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к членам  Ассоциации.

Постановили:

2.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве в Ассоциации, Положением Ассоциации о компенсационном фонде возмещения вреда, Положением Ассоциации о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, Актом документарной проверки, принять ООО «ТЕСЛА» (ИНН 5029171706) в члены Ассоциации:

	Уровень ответственности, Стоимость работ по одному договору (руб.)
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, подлежащий внесению (руб.)
	Уровень ответственности, Предельный размер обязательств по всем договорам (руб.)
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, подлежащий внесению (руб.)
	Выполнение работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (за исключением объектов использования атомной энергии)

	Первый

(Не превышает 25 миллионов)
	50 000
	Первый

(Не превышает              25 миллионов)
	150 000
	Нет

Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. уведомить НОПРИЗ о принятом решении.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Ассоциации _____________________ /Маргун П.И./

Секретарь заседания Правления Ассоциации _______________ /Мальцева Л.П./
М.П.

1